
ID: 2806 VILE PER QIRA NE REZIDENCEN
VILAT AMERIKANE 

Jepet me qera vile 5 kateshe me siperfaqe ndertimi 1200
m2, e pozicionuar ne nje zone te qete dhe te paster te
Tiranes, e rrethuar me vila dhe gjelberim. Vila eshte e
organizuar ne 30 apartamente te vogla, secila me kuzhine,
dhome gjumi dhe tualet te vetin. Një mundësi ideale
investimi! Prona ofron nje vend parkimi prej 400 m2. Për
më shumë informacion, na kontaktoni!

EUR 7,000 /muaj


